
                                令和２年９月２日 

 

 保護者各位 

 

北海道幌加内高等学校長 

山 城   誠 

 

第６５回幌高祭における見学および一般公開終了時間について（ご連絡） 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の第６５回幌高祭の内容は下記のとおりとし、全生徒と教職員が一丸とな

って準備を進めております。コロナウイルス感染症が流行する最中、ご多用中とは存じま

すが、ご来校の上、日頃の生徒活動の成果をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

なお、見学はご家族のみといたしますのでご了承願います。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年９月１９日（土） ９：２０～１４：３０ 

 

２．日 程   ９：２０ オープニング 

９：３０ クラス旗発表 

        ９：４０ 学年混合チーム対抗ジェスチャーゲーム 

       １０：５０ 休憩・準備 

       １１：００ クラスパフォーマンス 

１２：００ 昼食・休憩 （ご家族分は各自でご用意ください） 

       １３：１０ 個人パフォーマンス 

       １４：１０ 休憩・準備 

１４：２０ エンディング （終了後各学級にて SHR 14：40放課予定） 

                ※時間が前後する場合がありますのでご了承ください。 

 

３．会 場  幌加内高等学校 

 

４．その他  ・ご来校の際は、マスクの着用をお願いいたします。 

       ・校内には消毒液を設置しておりますので、ご利用ください。 

       ・エンディング終了後、各学級にて SHRを予定しております。 

SHR終了予定時間は 14：40となっております。 

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


